
 
Mötesanteckningar RPO Äldres hälsa 
Skype 2020-11-02  
Arne Sjöberg, Ulrika Stefansson, Björn Westerlind, Anneli Forsgren, Kristin Irebring 
(sekreterare) 
Förhinder: Camilla Salomonsson, Johanna Nilsson 
 
Handlingsplan 
Det har kommit en ny mall för handlingsplan. Vi behåller handlingsplanen i den gamla mallen 
och Ulrika bevakar att vi inte missar något område från den nya mallen.   
Vi vill att handlingsplanen ska vara ett levande dokument som kan uppdateras allt eftersom. 
 
Diskussion om ev. uppdatering av vår tidigare demografiska statistik. Den ska inte 
uppdateras i nuläget.  Beslut: underlag utifrån behovsprövning.   
 
Ulrika kompletterar handlingsplanen med att beskriva att om behov uppstår vill vi starta en 
regional arbetsgrupp. Detta för att ta höjd för att vi ev. kan behöva starta en arbetsgrupp 
och då ska det finnas en tydlig uppdragsbeskrivning till arbetsgruppen.  
 
Aktuellt NPO  
Inga svar har kommit in på remissen vårdförlopp kognitiv svikt och osteoporos. Gruppen är 
överens om att vårdförloppen är bra.   
29 september hölls en digital workshop ”Vad är skörhet?” tillsammans med NPO akut vård, 
Nationella primärvårdsrådet och Socialstyrelsen med 375 st anmälda. Nu finns workshopen 
utlagd här. Syftet med workshopen var att väcka intresse för området Skörhet. NPO hade 
möte idag och målet för arbetsgruppen blir troligtvis konsensus kring Skörhet. Planen är att 
starta en NAG med olika delarbeten. RPO väntar in NPO och vi funderar på vem vi skulle 
kunna nominera till NAG skörhet från Sydöstra.  
Ett förslag är Magnus Nordh distriktsläkare i Östergötland. Ulrika tar en första kontakt.   
 
Nästa möte 
Vi planerar för ett fysiskt möte i Nässjö den 17/11. Vi stämmer av via mailen fredag den 
13/11 om mötet den 17/11 går att genomföra annars får mötet genomföras på en halv dag 
digitalt den 17/11.  
 
Övrigt  

RPO Äldres hälsa 

 

 

https://kunskapsstyrningvard.se/omkunskapsstyrning/nyheter/allanyheter/seworkshopomskoraaldre.1296.html
https://sydostrasjukvardsregionen.se/programomraden/rpo-aldres-halsa/

